无锡商业职业技术学院省级培训项目

2023GZSP57（专业技能竞赛教练培训/银行业务综合技能）

开班通知

各位学员:

根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）

的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业

院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函

〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划

国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“专业技能竞赛教练培训/银

行业务综合技能”培训项目报到事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 8月 14日—2023年 8月 20日（8月 13日 10点—18点报到）

二、报到地点及住宿安排

1.报到地点：无锡华怡明都大酒店（无锡市滨湖区隐秀路 909号）

2.住宿地点：无锡华怡明都大酒店（无锡市滨湖区隐秀路 909号）

三、培训费用

培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，

培训期间食宿统一安排等

四、携带物品

1.江苏省高等职业院校教师培训登记表（一式两份）

2.江苏省高等职业院校教师培训任务书（一式一份）

3.智慧金融竞赛（原银行业务综合技能竞赛）备赛方案电子版

五、报到联系人

联 系 人：赵瑾婷

联系电话：15995277198

电子邮箱：609701875@qq.com

QQ 群：775612086

六、交通线路

1.无锡站/无锡中央汽车站：乘坐地铁 3 号线到盛岸站，换乘地铁 4 号线到

西园弄站，步行 988米到达无锡华怡明都大酒店。乘坐出租车约 30元。

2.无锡东站：乘坐地铁 2号线到河埒口站，换乘地铁 4 号线到西园弄站，步

行 988米到达无锡华怡明都大酒店。乘坐出租车约 80元。

无锡商业职业技术学院

2023年 6月 24日